

Seurakirje 1/2017

KURIKAN URHEILUKALASTAJAT Ry.

Yleistä asiaa.

Tämä vuosi on seuran 34 toiminta vuosi ja toiminta jatkuu edellisten vuosien tapaan. Tänä vuonna pyritään seuran jäsenmäärää nostamaan, etenkin nuorten osalta. Meille on käymässä samalla lailla kun kaikille seuroille ympäri maan, väki vanhenee ja nuoria ei ole enään samalla lailla tulemassa mukaan tähän hyvän harrastuksen pariin. Tänä vuonna pyritäänkin toimintaan lisäämään sellaisia tekijöitä, että saataisiin koko perhe mukaan kalastuksen pariin. Samalla pyritään lisäämään tietoisuutta kuinka kotimaisia, nuorten itse pyytämiä kaloja laitettaisiin ruokapöytään. Alkukesän aikana on tarkoitus pitää ainoastaan naisille suunnattu onkikurssi, missä opetetaan onkimisen perusteet ja kuinka onki huolletaan, tästä ilmoitetaan seuran kotisivulla ja Facebookilla sivulla myöhemmin, ajankohdan selkeydyttyä. Että tervetuloa naiset kurssille.

Tänäkin vuonna osallistutaan monenlaiseen tekemiseen, Seinäjoella on vuorostansa Valtakunnallinen kalastuspäivä ja seuran aktiiveja tarvittaisiin sinne kökkään, päivä on 17.5.2017 siitä tiedotetaan myöhemmin lisää. Toukokuun aikana pyritään järjestämään kilpaonginnan kurssi, Tero Kankaanpää tulisi näyttämään mistä siinä on kysymys.

MUISTUTUKSENA SEURAN JÄSENILLE JOTKA EI VIELÄ OLE SIHTEERIN S-POSTI LISTALLA. LAITAKAA S-POSTI OSOITTEENNE SIHTEERILLE, NIIN SAATTE ENEMMÄN TIETOJA SEURAN TOIMINNASTA. SIHTEERIN S-POSTI [korpinenjarmo@gmail.com](mailto:korpinenjarmo@gmail.com). Tulevaisuudessa kaikki tiedotus siirtyy pikkuhiljaa sähköiseen viestintään.

Seuran kota ja nuotiopaikka on menneenä vuonna ollut todella paljon käytössä, sen tietää siitä, että polttopuita mennyt kiitettävästi. Nyt kota on saanut olla rauhassa ilkevallalta, kun laitettiin sinne kameravalvonta. Kodalla pitää kesän aikana tehdä remonttia, sen katto pitäisi päällystää uudelleen huovalla. Kotahan on kaikkien jäsenien käytössä, toki ovi on lukossa, mutta avaimen saa lainattua hallituksen jäseniltä. Tulentekopaikka taas on kaikkien vapaassa käytössä, samoin laavussa olevat puut.

Kota isäntänä toimii edellisten vuosien kokemuksella Yli-Karjalan Matti. puh. 040-5681514

Seuran toimihenkilöt vuodelle 2017

Pj Veli-Matti Mäenpää, siht. Jarmo Korpinen, rahast. Jarmo Hakala, Hallitus Felix Isoluoma, Matti Yli-Karjala, Juhani Vaskivuori, Anne Hakala ja Jukka Vähämäki.

Varalla Mika Latva-Nikkola ja Jaana Latva-Nikkola

Nuorisovastaava Tero Pitkämö. Kilpailuvastaavana Mika Latva- Nikkola

Muistutus vuoden alkuun seuran kuukauden kala kisasta, muistakaa ilmoittaa kaloja !!!!!

Kaloja voi ilmoittaa hallituksen jäsenille.

Seuran kotisivu [www.kurikanurheilukalastajat.net](http://www.kurikanurheilukalastajat.net)

Seuran Facebook sivu on Kurikan Urheilukalastajat, täällä on paljon kuvia tapahtumista, kilpailuista ja muusta mitä seura on tehnyt.

*Veli-Matti Mäenpää*

